DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA EXPERIÊNCIA DIDÁTICA
DO USO DO BLOG NO CURSO DE MATEMÁTICA de autoria de LUCIANA VIEIRA DOS
SANTOS, VANIA DE MOURA BARBOSA DUARTE, ANA PAULA ALVES DE AZEVEDO, foi
publicado nos Anais VIII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65088

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65088